АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» июня  2022г.                                  №354                                                    г.Дигора

Глава  АМС Дигорского городского поселения Дигорского района               РСО-Алания
«Об отмене постановления Главы АМС Дигорского городского поселения №327 от 10.12.2014г. «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Дигорского городского поселения и членов их семей на официальном сайте Администрации Дигорского городского поселения и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Дигорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Отменить постановление  Главы АМС Дигорского городского поселения №327 от 10.12.2014г. «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Дигорского городского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Дигорского городского поселения и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на официальном информационном стенде АМС Дигорского городского поселения и подлежит размещению на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» /амс-дгп.рф/
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава АМС
Дигорского городского поселения                                                            Э.В.Коцкиев